UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UFPB

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO E D I T A L Nº 25 CPT-ETS/UFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2023.2

CURSOS TÉCNICOS DA ESCOLA DE SAÚDE DA UFPB

A Diretora em exercício do Centro Profissional e Tecnológico - Escola Técnica
de Saúde da Universidade Federal da Paraíba (CPT-ETS-UFPB), no uso das
suas atribuições, torna público a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°
25/2023 CPT-ETS/UFPB, que passa a vigorar com a seguinte redação,
permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido edital:

ONDE SE LÊ:

2.4  Para proceder à inscrição no processo seletivo o candidato deverá,

OBRIGATORIAMENTE:

LEIA-SE:

2.4  Para proceder à inscrição no processo seletivo o candidato deverá

selecionar APENAS UM CURSO e OBRIGATORIAMENTE:

Fábia Danielle Sales Cunha Medeiros e Silva

Diretora em Exercício do Centro Profissional e Tecnológico-

Escola Técnica de Saúde da UFPB